
Ceník osobních vozů platný od 1. května 2025

Výbava Akumulátor Výkon  
(kW/k) Pohon Dojezd1  

 (km)

Standardní cena  
s DPH
 (Kč)

N
POWER 84 kWh 478/650* 4×4 448 1 799 990

N Everyday
POWER 84 kWh 478/650* 4×4 448 1 839 990

* V režimu N Grin Boost

IONIQ 5 N

Cena platí u autorizovaných prodejců Hyundai a je podmíněna registrací vozidla na jméno zákazníka v případě využití Hyundai pojištění. Podmíněnost Hyundai pojištěním se 
nevztahuje na zákazníky, kteří se chystají vozidlo vyvézt a registrovat v zahraničí. Registraci vozidla na registrační značky zprostředkovává autorizovaný prodejce Hyundai. V případě 
prodeje zahraničnímu zákazníkovi (v rámci EU) je nutné vozidlo přihlásit v zemi původu klienta a to nejpozději do 1 měsíce od převzetí vozidla. Prémie, skladový bonus, sleva při 
využití úvěrového produktu Hyundai Finance a benefity Hyundai neplatí pro velkoodběratele. Pro nabídku se obraťte na prodejce Hyundai.
–  Navigace a parkovací kamera ve standardu: Prémiová výbava jako vestavěná navigace se vzdáleným přístupem Bluelink nebo parkovací kamera jsou nyní součástí základní výbavy 

všech nových vozů Hyundai.    
–  Nejvýhodnější Hyundai pojištění: Získejte pojištění s mimořádně výhodnou sazbou se spoluúčastí již od 0 % a možností garantované ochrany majetku GAP na 1, 3 nebo 5 let.
–  Nabíjecí karta Charge myHyundai: Dobíjení s více než 830 000 dobíjecími místy v 28 evropských zemích. Z toho 5 732 v České republice.
Bližší informace k benefitům můžete získat u autorizovaného prodejce vozidel Hyundai.

Nabíjecí karta
Charge myHyundai0%

Podrobné informace o benefitech Hyundai najdete na hyundai.cz/benefity

Staňte se členy Hyundai N Clubu a získejte jedinečné svezení na závodním okruhu!
Více informací: https://www.hyundai.com/cz/n-club.html

Navigace 
a parkovací kamera
ve standardu

https://www.hyundai.com/cz/emobilita/sluzby/charge-myhyundai.html
https://www.hyundai.cz/pojisteni
http://www.hyundai.cz/benefity
https://www.hyundai.com/cz/n-club.html


2

Přehled hlavních prvků stupňů výbav

N Everyday
Všechny prvky výbavy N a navíc:
•	 Speciální sportovní přední anatomicky tvarovaná sedadla s 

čalouněním Alcantara/kůže  
•	 Ventilovaná přední sedadla

N
Hlavní prvky výbavy N:
•	 Elektronicky řízené tlumiče s nastavitelnou charakteristikou 

odpružení 
•	 21" kovaná kola z lehké slitiny, pneumatiky 275/35 R21
•	 Matrix full LED přední světlomety s automatickým vykrýváním 

dálkových světel
•	 Anatomicky tvarovaná sedadla s čalouněním kůže/látka
•	 Integrovaná navigace s 12,3" dotykovým displejem, 1× datové 

USB-C, digitální příjem rádia DAB, vzdálená správa vozu 
Bluelink, funkce Android Auto a Apple CarPlay s bezdrátovým 
zrcadlením, Live Services

•	 Prémiový audiosystém Bose
•	 Tepelné čerpadlo pro efektivní vytápění a ochlazování 

interiéru bez snížení dojezdu
•	 Elektronický diferenciál s omezeným prokluzem e-LSD



3

N N EVERYDAY
Vnější výbava
Elektronicky řízené tlumiče s nastavitelnou charakteristikou odpružení ● ●
Elektronický diferenciál s omezeným prokluzem e-LSD ● ●
N brzdový systém s čtyřpístkovými třmeny, brzdové kotouče Performance s průměrem 400 mm vpředu 
a 360 mm vzadu ● ●

N systém chlazení s třemi regulovatenými vstupy ● ●
N body kit – Černě lakovaný přední a zadní nárazník, Luminous Orange linky ● ●
N zadní spojler s trojúhelníkovým světlem difuser s integrovaným mlhovým světlem ● ●
Lakované brzdové N třmeny v barvě Luminous Orange ● ●
Osvětlené N logo na opěradlech předních sedadel ● ●
Sportovní volant s dedikovanými tlačítky N Grin Boost, N custom select mode, Drive Mode ● ●
Kovové kryty prahů, nášlapy a pedály v designu N ● ●
Černý interiér s N vzorem a prošíváním v barvě Performance Blue ● ●
N e-Shift and N Active Sound+ ● ●
Vnější výbava
21" kovaná kola z lehké slitiny, pneumatiky 275/35 R21 ● ●
Sada na opravu pneumatik ● ●
Pneumatiky PIRELLI ● ●
Solární čelní sklo + solární přední okna ● ●
Zadní tmavá okna + tmavé a vyhřívané sklo 5. dveří ● ●
Vrstvená přední a zadní bezpečnostní skla snižující průnik hluku do kabiny vozu ● ●
Čelní sklo s akustickou fólií (snižující průnik hluku do kabiny vozu) ● ●
Matrix full LED přední světlomety s automatickým vykrýváním dálkových světel ● ●
LED světla pro denní svícení ● ●
LED brzdové světlo v zadním spojleru ● ●
LED zadní mlhové světlo ● ●
LED boční směrová světla integrovaná do vnějších zpětných zrcátek ● ●
LED zadní kombinované svítilny ● ●
Černě lakované vnější kryty zpětných zrcátek ● ●
Vnější zapuštěné kliky dvěří lakované v barvě karoserie – automaticky výklopné ● ●
Černé provedení bočních prahů ● ●
Ochranné spodní lišt dveří – v barvě vozu ● ●
Leskle černá lišta kolem bočních oken ● ●
Ochranné lišty prahů – plastové ● ●
Bezpečnost a asistenční systémy
Airbag řidiče a spolujezdce (vypínatelný) ● ●
Boční airbagy předních sedadel + okenní airbagy pro přední a zadní sedadla ● ●
Antiblokovací brzdový systém ABS + elektronický rozdělovač brzdné síly EBD + brzdový asistent BA + asistent 
pro rozjíždění do kopce HAC + multikolizní brzda MCB ● ●

Úchyty pro dětskou sedačku (Isofix) + Top Tether ve druhé řadě sedadel ● ●
Asistent zabraňující kolizi při vyparkovávání z kolmého, podélného i šikmého stání PCA-R ● ●
Aktivní sledování mrtvého úhlu (BCA), aktivní upozornění na projíždějící vozidla při couvání (RCCA) ● ●
Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LKA ● ●
Aktivní asistent pro vedení vozu uprostřed jízdního pruhu LFA ● ●
Autonomní nouzové brzdění FCA 2.0 (s detekcí vozidel, chodců – včetně vyhýbacího manévru, cyklistů 
a varování před čelní srážkou při odbočování vlevo, průjezdu křižovatkou a změně jízdního pruhu) ● ●

Asistent jízdy po dálnici HDA 2.0 s funkcí automatického zpomalení do zatáčky a následného zrychlení na 
předvolenou rychlost včetně automatické změny jízdního pruhu při zapnutí směrového světla ● ●

Aktivní detekce přítomnosti cestujících ve vozidle RSA ● ●
Asistent pro bezpečné opuštění vozu SEA ● ●
Automatické tísňové volání Ecall ● ●
Vnitřní výbava
Anatomicky tvarovaná sedadla s čalouněním kůže/látka ● -
Speciální sportovní přední anatomicky tvarovaná sedadla s čalouněním Alcantara/kůže - ●
Vyhřívaná přední a zadní sedadla ● ●
Ventilovaná přední sedadla - ●
Integrované hlavové opěrky řidiče a spolujezdce ● ●
Výškově nastavitelné hlavové opěrky pro zadní sedadla ● ●
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ● ●
Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce ● ●
Asymetricky dělená a sklopná opěradla v 2. řadě sedadel v poměru 60:40 ● ●
Zadní středová opěrka rukou s držáky nápojů ● ●
Středová opěrka rukou pro přední sedadla s úložným prostorem ● ●
Výškově a podélně nastavitelný volant ● ●
Kůží potažený 3ramenný perforovaný sportovní volant ● ●
Vyhřívaný volant ● ●
Metalický dekor interiérových klik dveří ● ●
LED čtecí lampičky pro přední sedadla + ambientní osvětlení interiéru ● ●
LED osvětlení zavazadlového prostoru ● ●
LED osvětlení interiéru pro 1. a 2. řadu sedadel ● ●
Dvojitá podlaha zavazadlového prostoru ● ●
Fixační síť zavazadlového prostoru ● ●
Háčky na uchycení fixační sítě ● ●
Krycí roleta zavazadlového prostoru ● ●



4

N N EVERYDAY
Vnitřní výbava
Plastové obložení vnitřních sloupků ● ●
Látkové čalounění slunečních clon ● ●
Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (řidiče) ● ●
Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (spolujezdec) ● ●
Sluneční clony řidiče a spolujezdce z integrovaným bočním posuvem ● ●
LED osvětlení pro kosmetická zrcátka ve slunečních clonách ● ●
Plastové obložení bočních stěn zavazadlového prostoru ● ●
Komfortní výbava
Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold ● ●
Automatické světlomety (světelný senzor) ● ●
Automatické stěrače (dešťový senzor) ● ●
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ● ●
Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka ● ●
Elektricky ovládaná přední a zadní okna s jednodotykovým ovládáním ● ●
Dvouzónová automatická klimatizace ● ●
Výdechy ventilace pro 2. řadu sedadel pod sedadlem řidiče a spolujezdce ● ●
Automatické odmlžování oken ● ●
Digitální přístrojový panel s 12,3" barevným displejem a možností šesti režimů zobrazení ● ●
Digitální vnitřní zpětné zrcátko DCM ● ●
Head-up displej s promítáním na čelní sklo ● ●
Upozornění na nízkou hladinu kapaliny v ostřikovačích ● ●
Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS ● ●
Dálkově ovládaný autonomní parkovací asistent RSPA (autonomní parkování do kolmého parkovacího místa) ● ●
Monitorování okolí vozu 360° kamerovým systémem SVM ● ●
Kamerové sledování mrtvého úhlu BVM ● ●
Elektricky ovládané 5. dveře s bezdotykovým otvíráním ● ●
Sluneční clony integrované v bočních výplních dveří ve 2. řadě sedadel ● ●
12V zásuvka v přístrojové desce ● ●
12V zásuvka v zavazadlovém prostoru ● ●
Bezdrátové nabíjení pro jeden mobilní telefon (pouze pro kompatibilní přístroje podporující standard (Qi) ● ●
1× USB-C konektor pro dobíjení mobilních zařízení vpředu ● ●
USB konektor pro dobíjení v přední loketní opěrce ● ●
USB konektor v středové konzole ● ●
Imobilizér ● ●
Ovládání centrálního zamykání dveří na dveřích řidiče ● ●
Inteligentní klíč + startování tlačítkem včetně centrálního zamykání a alarmu ● ●
Digitální klíč 2.0 Premium – odemykání a startování vozu kompatibilním mobilním zařízením.  
Funkce vyžaduje instalaci aplikace Bluelink. ● ●

Audiosytémy a konektivita
Integrovaná navigace s 12,3" dotykovým displejem, 1× datové USB-C, digitální příjem rádia DAB, vzdálená 
správa vozu Bluelink, funkce Android Auto a Apple CarPlay s bezdrátovým zrcadlením, Live Services ● ●

Prémiový audiosystém Bose ● ●
2 přední reproduktory ● ●
2 zadní reproduktory ● ●
Externí zesilovač včetně středového reproduktoru, subwooferu, 2 výškových reproduktorů ● ●
Funkce e-Active Sound Design (e-ASD ) ● ●
Bezdrátová aktualizace mapových podkladů a softwaru řídicích jednotek vozu Over-the-Air (OTA) ● ●
Ovládání audiosystému na volantu ● ●
Bluetooth handsfree ● ●
Elektropohon
Systém aktivního předehřevu akumulátorů spojený s navigačním systémem ● ●
Tepelné čerpadlo pro efektivní vytápění a ochlazování interiéru bez snížení dojezdu ● ●
V2L – externí zásuvka pro dobíjení ● ●
Nastavení intenzity rekuperace elektrické energie pádly pod volantem ● ●
11kW třífázová palubní nabíječka ● ●
Dobíjení akumulátorů střídavým proudem (AC) z běžné elektrické zásuvky, ICCB dobíjecí kabel ● ●
Zásuvka pro dobíjení akumulátorů stejnosměrným proudem (DC) ● ●
Služba zahájení nabíjeni bez nutnosti ověření čipem/kartou Plug&Charge ● ●
Možnost nabíjení externích zařízení z trakčního akumulátoru V2L, vnitřní a vnější zásuvka s výkonem 3,6 kW ● ●



5

Příplatková výbava N N EVERYDAY
Panoramatické střešní okno   
Panoramatické, fixní střešní okno 25 000 25 000

Exteriérové lakování karoserie N N EVERYDAY
Metalické lakování karoserie – Soultronic Orange Pearl 0 0
Speciální pastelové lakování karoserie – Atlas White 11 900 11 900
Metalické nebo perleťové lakování karoserie 19 900 19 900
Matné lakování karoserie 24 900 24 900

Záruky a služby N N EVERYDAY
5 let záruka bez omezení ujetých km Zdarma Zdarma
8 let / 160 000 km na trakční akumulátor Zdarma Zdarma
8 let asistenční služby Zdarma Zdarma
Bluelink na 10 let včetně OTA aktualizací řídících jednotek Zdarma Zdarma
Bluelink Plus se vzdáleným ovládáním vozu a Live Services na šest měsíců Zdarma Zdarma
Bluelink Pro s bezdrátovými aktualizacemi OTA mapových podkladů na šest měsíců Zdarma Zdarma

Odborná asistence s aktivací a nastavením vzdálené správy vozu Bluelink 499 Kč 
ZDARMA

499 Kč 
ZDARMA

Aktivační poplatek – přihlášení vozidla do evidence motorových vozidel, předprodejní příprava vozu, 
bezpečnostní sada (výstražný trojúhelník, vlečné autolano, lékárnička, 2× výstražná vesta, pracovní rukavice) 2 790 2 790

Příslušenství N N EVERYDAY
Podlahové rohože velurové 2 699 2 699
Dobíjecí kabel (3fáze, 5 m) na střídavý proud (AC)s koncovkami Type 2 13 249 13 249

Energetický štítek pneumatik – poskytuje přehledné informace o enviromentálních a bezpečnostních charakteristikách pneumatiky  
dle hlavních kritérií: spotřeba paliva, brzdný výkon na mokré vozovce a hlučnost.  

Více informací najdete na https://hyundai.cz/regulace-pneumatik.

https://hyundai.cz/regulace-pneumatik


6

Nabídka exteriérových barev

Atlas White
Matná metalická
Cena: 24 900 Kč

Abbys Black Pearl
Perleťová
Cena: 19 900 Kč

Performance Blue
Matná metalická
Cena: 24 900 Kč

Atlas White
Speciální pastelová
Cena: 11 900 Kč

Ecotronic Gray 
Perleťová
Cena: 19 900 Kč

Performance Blue
Pastelová
Cena: 19 900 Kč

Ecotronic Gray 
Matná metalická
Cena: 24 900 Kč

Cyber Gray
Metalická
Cena: 19 900 Kč

Soultronic Orange
Perleťová
Cena: 0 Kč

Černý interiér
– čalounění sedadel kůže/látka
– dostupné pro N

21" kovaná kola z lehké slitiny

Černý interiér
–  čalounění sedadel Alcantara/

kůže
– dostupné pro N Everyday

Nabídka interiérových kombinací

Provedení kol

www.porovnejhyundai.cz (Porovnejte si vozy Hyundai s konkurencí)

Všechny ceny se rozumějí v Kč včetně DPH, není-li uvedeno jinak. Dovozce si vyhrazuje právo 
změny cen a provedení bez předchozího upozornění. Pro konkrétní nabídku se prosím vždy obraťte 
na nejbližšího prodejce Hyundai. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, 
doporučené společností Hyundai Motor Czech s.r.o, a nezavazují k uzavření smlouvy. Fotografie 
jsou pouze ilustrativní. 
    
● standardní výbava                - nedodává se               + součást paketu výbavy
† Prémie a benefity Hyundai neplatí pro velkoodběratele.  
Pro nabídku se obraťte na prodejce Hyundai.

Autorizovaný prodejce:

http://www.porovnejhyundai.cz/

